
ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 26/11/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 29/11/2021 n.29
SPESE

Pag. 1COMUNE DI VILLE DI FIEMME

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.25 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2021

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 82.000,00

 82.000,00

 203.500,00

 360.131,38

 563.631,38

 117.200,00

 117.200,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

01

01.01

01.01.1

01.02

01.02.1

01.02.2

01.03

01.03.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 8.300,00

 0,00

 8.300,00

 8.000,00

 8.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 22.500,00

 48.000,00

 70.500,00

 4.000,00

 4.000,00

 78.000,00

 78.000,00

 189.300,00

 312.131,38

 501.431,38

 121.200,00

 121.200,00

 82.000,00

 82.000,00

 203.500,00

 250.000,00

 453.500,00

 127.200,00

 127.200,00

 0,00

 0,00

 8.300,00

 0,00

 8.300,00

 10.000,00

 10.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 22.500,00

 48.000,00

 70.500,00

 4.000,00

 4.000,00

 78.000,00

 78.000,00

 189.300,00

 202.000,00

 391.300,00

 133.200,00

 133.200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 110.131,38

 110.131,38

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 110.131,38

 110.131,38

 0,00

 0,00



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 26/11/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 29/11/2021 n.29
SPESE

Pag. 2COMUNE DI VILLE DI FIEMME

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.25 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2021

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 298.999,12

 298.999,12

 150.000,00

 150.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 258.013,23

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile  

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato 
civile  

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

01.05

01.05.2

01.06

01.06.1

01.07

01.07.1

01.11

01.11.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 58.000,00

 58.000,00

 11.000,00

 11.000,00

 1.500,00

 1.500,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 7.000,00

 7.000,00

 0,00

 0,00

 31.000,00

 356.999,12

 356.999,12

 154.000,00

 154.000,00

 16.500,00

 16.500,00

 232.013,23

 280.000,00

 280.000,00

 158.000,00

 158.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 252.000,00

 58.000,00

 58.000,00

 11.600,00

 11.600,00

 1.500,00

 1.500,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 9.000,00

 9.000,00

 0,00

 0,00

 31.000,00

 338.000,00

 338.000,00

 160.600,00

 160.600,00

 16.500,00

 16.500,00

 226.000,00

 18.999,12

 18.999,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.013,23

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.999,12

 18.999,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.013,23



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 26/11/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 29/11/2021 n.29
SPESE

Pag. 3COMUNE DI VILLE DI FIEMME

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.25 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2021

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 258.013,23

 1.484.843,73

 99.000,00

 99.000,00

 99.000,00

 116.956,91

 116.956,91

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa

Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 1 -  Istruzione prescolastica

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 -  Istruzione prescolastica

03

03.01

03.01.1

04

04.01

04.01.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 5.000,00

 91.800,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 31.000,00

 116.500,00

 8.500,00

 8.500,00

 8.500,00

 8.900,00

 8.900,00

 232.013,23

 1.460.143,73

 92.500,00

 92.500,00

 92.500,00

 110.056,91

 110.056,91

 252.000,00

 1.367.700,00

 99.000,00

 99.000,00

 99.000,00

 116.500,00

 116.500,00

 5.000,00

 94.400,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 31.000,00

 118.500,00

 8.500,00

 8.500,00

 8.500,00

 8.900,00

 8.900,00

 226.000,00

 1.343.600,00

 92.500,00

 92.500,00

 92.500,00

 109.600,00

 109.600,00

 6.013,23

 135.143,73

 0,00

 0,00

 0,00

 456,91

 456,91

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.013,23

 135.143,73

 0,00

 0,00

 0,00

 456,91

 456,91



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 26/11/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 29/11/2021 n.29
SPESE

Pag. 4COMUNE DI VILLE DI FIEMME

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.25 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2021

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 5.000,00

 5.000,00

 121.956,91

 32.800,00

 32.800,00

 32.800,00

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 07 - Turismo

PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo

Totale  MISSIONE 07 - Turismo

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

04.02

04.02.1

07

07.01

07.01.1

09

09.04

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 3.000,00

 3.000,00

 5.000,00

 500,00

 500,00

 500,00

 0,00

 0,00

 8.900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.000,00

 8.000,00

 118.056,91

 33.300,00

 33.300,00

 33.300,00

 5.000,00

 5.000,00

 121.500,00

 32.800,00

 32.800,00

 32.800,00

 3.000,00

 3.000,00

 5.000,00

 500,00

 500,00

 500,00

 0,00

 0,00

 8.900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.000,00

 8.000,00

 117.600,00

 33.300,00

 33.300,00

 33.300,00

 0,00

 0,00

 456,91

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 456,91

 0,00

 0,00

 0,00



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 26/11/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 29/11/2021 n.29
SPESE

Pag. 5COMUNE DI VILLE DI FIEMME

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.25 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2021

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 47.443,88

 47.443,88

 4.000,00

 4.000,00

 51.443,88

 124.883,72

 124.883,72

 124.883,72

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e 
forestazione

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e
forestazione

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

09.04.1

09.05

09.05.1

10

10.05

10.05.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 57.000,00

 57.000,00

 57.000,00

 0,00

 0,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 52.443,88

 52.443,88

 2.000,00

 2.000,00

 54.443,88

 181.883,72

 181.883,72

 181.883,72

 30.000,00

 30.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 34.000,00

 116.500,00

 116.500,00

 116.500,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 57.000,00

 57.000,00

 57.000,00

 0,00

 0,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 35.000,00

 35.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 37.000,00

 173.500,00

 173.500,00

 173.500,00

 17.443,88

 17.443,88

 0,00

 0,00

 17.443,88

 8.383,72

 8.383,72

 8.383,72

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.443,88

 17.443,88

 0,00

 0,00

 17.443,88

 8.383,72

 8.383,72

 8.383,72



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 26/11/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 29/11/2021 n.29
SPESE

Pag. 6COMUNE DI VILLE DI FIEMME

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.25 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2021

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 19.042,90

 19.042,90

 80.000,00

 80.000,00

 99.042,90

 2.013.971,14

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

TOTALE SPESE

12

12.01

12.01.1

12.05

12.05.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 4.000,00

 4.000,00

 0,00

 0,00

 4.000,00

 165.300,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 145.900,00

 23.042,90

 23.042,90

 70.000,00

 70.000,00

 93.042,90

 2.033.371,14

 10.000,00

 10.000,00

 80.000,00

 80.000,00

 90.000,00

 1.861.500,00

 4.000,00

 4.000,00

 0,00

 0,00

 4.000,00

 167.900,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 147.900,00

 14.000,00

 14.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 84.000,00

 1.881.500,00

 9.042,90

 9.042,90

 0,00

 0,00

 9.042,90

 170.471,14

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.042,90

 9.042,90

 0,00

 0,00

 9.042,90

 170.471,14


