

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 26/11/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 29/11/2021 n.29

SPESE

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.25 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.01	PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	residui competenza cassa				
01.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 82.000,00 82.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 4.000,00 4.000,00	0,00 78.000,00 78.000,00
	Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	residui competenza cassa	0,00 82.000,00 82.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 4.000,00 4.000,00	0,00 78.000,00 78.000,00
01.02	PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	residui competenza cassa				
01.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 203.500,00 203.500,00	0,00 8.300,00 8.300,00	0,00 22.500,00 22.500,00	0,00 189.300,00 189.300,00
01.02.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	110.131,38 250.000,00 360.131,38	0,00 0,00 0,00	0,00 48.000,00 48.000,00	110.131,38 202.000,00 312.131,38
	Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	residui competenza cassa	110.131,38 453.500,00 563.631,38	0,00 8.300,00 8.300,00	0,00 70.500,00 70.500,00	110.131,38 391.300,00 501.431,38
01.03	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui competenza cassa				
01.03.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 127.200,00 117.200,00	0,00 10.000,00 8.000,00	0,00 4.000,00 4.000,00	0,00 133.200,00 121.200,00
	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui competenza cassa	0,00 127.200,00 117.200,00	0,00 10.000,00 8.000,00	0,00 4.000,00 4.000,00	0,00 133.200,00 121.200,00

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 26/11/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 29/11/2021 n.29

SPESE

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Pag. 2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.25 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
01.05	PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui competenza cassa				
01.05.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	18.999,12 280.000,00 298.999,12	0,00 58.000,00 58.000,00	0,00 0,00 0,00	18.999,12 338.000,00 356.999,12
	Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui competenza cassa	18.999,12 280.000,00 298.999,12	0,00 58.000,00 58.000,00	0,00 0,00 0,00	18.999,12 338.000,00 356.999,12
01.06	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	residui competenza cassa				
01.06.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 158.000,00 150.000,00	0,00 11.600,00 11.000,00	0,00 9.000,00 7.000,00	0,00 160.600,00 154.000,00
	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	residui competenza cassa	0,00 158.000,00 150.000,00	0,00 11.600,00 11.000,00	0,00 9.000,00 7.000,00	0,00 160.600,00 154.000,00
01.07	PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	residui competenza cassa				
01.07.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 15.000,00 15.000,00	0,00 1.500,00 1.500,00	0,00 0,00 0,00	0,00 16.500,00 16.500,00
	Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	residui competenza cassa	0,00 15.000,00 15.000,00	0,00 1.500,00 1.500,00	0,00 0,00 0,00	0,00 16.500,00 16.500,00
01.11	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	residui competenza cassa				
01.11.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	6.013,23 252.000,00 258.013,23	0,00 5.000,00 5.000,00	0,00 31.000,00 31.000,00	6.013,23 226.000,00 232.013,23

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 26/11/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 29/11/2021 n.29

SPESE

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Pag. 3

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.25 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
	Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali		residui competenza cassa	6.013,23 252.000,00 258.013,23	0,00 5.000,00 5.000,00	0,00 31.000,00 31.000,00
03	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione		residui competenza cassa	135.143,73 1.367.700,00 1.484.843,73	0,00 94.400,00 91.800,00	0,00 118.500,00 116.500,00
03.01	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza		residui competenza cassa			
03.01.1	PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa		residui competenza cassa			
	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	0,00 99.000,00 99.000,00	0,00 2.000,00 2.000,00	0,00 8.500,00 8.500,00
	Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa		residui competenza cassa	0,00 99.000,00 99.000,00	0,00 2.000,00 2.000,00	0,00 8.500,00 8.500,00
	Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza		residui competenza cassa	0,00 99.000,00 99.000,00	0,00 2.000,00 2.000,00	0,00 8.500,00 8.500,00
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio		residui competenza cassa			
04.01	PROGRAMMA 1 - Istruzione prescolastica		residui competenza cassa			
04.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	456,91 116.500,00 116.956,91	0,00 2.000,00 2.000,00	0,00 8.900,00 8.900,00
	Totale PROGRAMMA 1 - Istruzione prescolastica		residui competenza cassa	456,91 116.500,00 116.956,91	0,00 2.000,00 2.000,00	456,91 109.600,00 110.056,91

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 26/11/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 29/11/2021 n.29

SPESE

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Pag. 4

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.25 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
04.02	PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	residui competenza cassa				
04.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 5.000,00 5.000,00	0,00 3.000,00 3.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 8.000,00 8.000,00
	Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	residui competenza cassa	0,00 5.000,00 5.000,00	0,00 3.000,00 3.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 8.000,00 8.000,00
	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	residui competenza cassa	456,91 121.500,00 121.956,91	0,00 5.000,00 5.000,00	0,00 8.900,00 8.900,00	456,91 117.600,00 118.056,91
07	MISSIONE 07 - Turismo	residui competenza cassa				
07.01	PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo	residui competenza cassa				
07.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 32.800,00 32.800,00	0,00 500,00 500,00	0,00 0,00 0,00	0,00 33.300,00 33.300,00
	Totale PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo	residui competenza cassa	0,00 32.800,00 32.800,00	0,00 500,00 500,00	0,00 0,00 0,00	0,00 33.300,00 33.300,00
	Totale MISSIONE 07 - Turismo	residui competenza cassa	0,00 32.800,00 32.800,00	0,00 500,00 500,00	0,00 0,00 0,00	0,00 33.300,00 33.300,00
09	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	residui competenza cassa				
09.04	PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato	residui competenza cassa				

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 26/11/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 29/11/2021 n.29

SPESE

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Pag. 5

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.25 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
09.04.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	17.443,88 30.000,00 47.443,88	0,00 5.000,00 5.000,00	0,00 0,00 0,00
	Totale PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato			17.443,88 30.000,00 47.443,88	0,00 5.000,00 5.000,00	17.443,88 35.000,00 52.443,88
09.05	PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione		residui competenza cassa	17.443,88 30.000,00 47.443,88	0,00 5.000,00 5.000,00	17.443,88 35.000,00 52.443,88
	TITOLO 1 - Spese correnti			0,00 4.000,00 4.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 2.000,00 2.000,00
09.05.1	Totale PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione		residui competenza cassa	0,00 4.000,00 4.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 2.000,00 2.000,00
	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente			17.443,88 34.000,00 51.443,88	0,00 5.000,00 5.000,00	17.443,88 37.000,00 54.443,88
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'		residui competenza cassa			
10.05	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali		residui competenza cassa			
	TITOLO 1 - Spese correnti			8.383,72 116.500,00 124.883,72	0,00 57.000,00 57.000,00	0,00 0,00 0,00
10.05.1	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali		residui competenza cassa	8.383,72 116.500,00 124.883,72	0,00 57.000,00 57.000,00	8.383,72 173.500,00 181.883,72
	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'			8.383,72 116.500,00 124.883,72	0,00 57.000,00 57.000,00	8.383,72 173.500,00 181.883,72

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 26/11/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 29/11/2021 n.29

SPESE

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Pag. 6

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.25 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui competenza cassa				
12.01	PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	residui competenza cassa				
12.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	9.042,90 10.000,00 19.042,90	0,00 4.000,00 4.000,00	0,00 0,00 0,00	9.042,90 14.000,00 23.042,90
	Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	residui competenza cassa	9.042,90 10.000,00 19.042,90	0,00 4.000,00 4.000,00	0,00 0,00 0,00	9.042,90 14.000,00 23.042,90
12.05	PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie	residui competenza cassa				
12.05.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	0,00 80.000,00 80.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 10.000,00 10.000,00	0,00 70.000,00 70.000,00
	Totale PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie	residui competenza cassa	0,00 80.000,00 80.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 10.000,00 10.000,00	0,00 70.000,00 70.000,00
	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui competenza cassa	9.042,90 90.000,00 99.042,90	0,00 4.000,00 4.000,00	0,00 10.000,00 10.000,00	9.042,90 84.000,00 93.042,90
	TOTALE SPESE	residui competenza cassa	170.471,14 1.861.500,00 2.013.971,14	0,00 167.900,00 165.300,00	0,00 147.900,00 145.900,00	170.471,14 1.881.500,00 2.033.371,14